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Yosh olimlarni yetakchi xorijiy tashkilotlarga qisqa muddatli ilmiy stajirovkaga yuborish 

maqsadida Innovatsion rivojlanish agentligi tomonidan “Fanning barcha yo‘nalishlari” bo‘yicha 

e’lon qilingan maqsadli tanlov 

 

Toshkent-2024 



Amaliyot maqsadi: Sut xomashyosi va sut mahsulotlarining sifati nazorati va sut mahsulotlarini 

ishlab chiqarishning yangi texnologiyalari va tahlil qilishning zamonaviy usullarini tadqiqot 

ishlarida qo‘llash ko‘nikmalarini shakllantirish. 

Amaliyot muddati: 2024 yil 24 iyundan 23 iyulgacha. 

Qabul qiliuvchi Universitet: Belarus davlat oziq-ovqat va kimyo texnologiya universiteti 

Rahbar: Sut va sut mahsulotlari texnologiyasi kafedrasi mudiri, t.f.n., dots. Kupsova Olga 

Ivanovna 

 

Innovatsion rivojlanish agentligi tomonidan e’lon qilingan “Fanning barcha yo‘nalishlari” 

dasturi orqali 30 kun davomida Belarus davlat oziq-ovqat va kimyo texnologiya universitetida 

ilmiy stajirovka oʻtadim. Mazkur dasturdan ko‘zlangan maqsad yosh olimlarni yangi tajriba va 

bilimlarni egallash uchun yetakchi xorijiy ilmiy tashkilotlarga qisqa muddatli ilmiy stajirovkaga 

yuborishdan iborat. Ushbu amaliyot doirasida universitetning, xususan “Sut va sut mahsulotlari 

texnologiyasi kafedrasi”ning ilmiy-pedagogik faoliyati bilan tanishdim. Kafedra xodimlari bilan 

birgalikda master-klass hamda sut va sut mahsulotlarining sifatini aniqlash boʻyicha tadqiqot 

ishlarini oʻtkazdim. 

 

  
Universitet strukturasi va ishlab chiqarish korxonalari uchun yuqori malakali kadrlar 

tayyorlash boʻyicha asosiy ta’lim yoʻnalishlari bilan tanishish 

  



   
Sut xomayosining kirish nazoratini oʻtkazish va uning fizik-kimyoviy koʻrsatkishlarini aniqlash 

boʻyicha tajriba jarayoni 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
Sut tarkibidagi antibiotik dori vositalarini ekspress usulda aniqlash, dissertatsiya mavzusi 

boʻyicha tadqiqot oʻtkazish 



 

 
 

 

 

 

 

Ta’lim muassasasining yetakchi mutaxxasislarining ma’ruzalarini tinglash jarayoni 
 

 
ОАО «Могилёвский мясокомбинат», 

korxonasiga tashrif va faoliyati bilan tanishish 

 

  



  

 

ОАО «Бабушкина крынка» sutni qayta ishlash va sut mahsulotlarini ishlab chiqarish 

boʻyicha yetakchi korxona faoliyati va sut mahsulotlarini ishlab chiqarishning zamonaviy 

texnologiyalari bilan tanishish 

 

 
 

  
“Mogilyov tuman gigiyena, epidemiologiya va aholi salomatligi markazi”ga tashrif, sut va 

sut mahsulotlari tarkibidagi qoldiq antibiotiklarni aniqlash metodikalari bilan tanishish 
 

 

Stajirovkani oʻtash jarayonida Belarus Respublikasining sut sanoatidagi zamonaviy 

texnologiyalari va uskunalari borasida nazariy va amaliy bilimlarimni yanada kengaytirdim, 

BGUTning yetakchi tajribalarini oʻrgandim, ilmiy tadqiqot ishini amalga oshirishda yuzaga 

keluvchi masalalarni yechish boʻyicha amaliy bilim va koʻnikmalarga ega boʻldim. 

Stajirovka doirasida oʻtkazilgan tajriba natijalari boʻyicha sinov bayonnomasi olinib, 

tasdiqlandi, kafedra talabalari uchun oʻtkazilgan ma’ruza va stajirovka sertifikati hamda tegishli 

guvohnoma olindi. 
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